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CP 6058.500 - Kit de fixation pour Optipanel

Pour le montage des faces avant en aluminium, des consoles de commande et des claviers.

Caractéristiques

Référence
Modéle

Description produit

Composition de la livraison

Direct Integration

Remarque concernant la référence
Filetage

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numeéro du tarif douanier

EAN

ETIMO9

ECLASS 8.0
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CP 6058.500
Pour boulons filetés

Pour intégrer des faces avant en aluminium, des tableaux de
commande et des claviers

UE = 10 pattes de retenue et vis a douille

Pour le montage des applications spécifiques au client
Pour le montage d'écrans TFT 15", 17" et 19".

M4

10 p.

0.14

0.147

83024900

4028177163676

EC002625

27189234



