

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



CP 6058.500

Kit de fixation

État: 2026-02-10 (La source: rittal.com/ca-fr)



CP 6058.500 - Kit de fixation pour Optipanel

Pour le montage des faces avant en aluminium, des consoles de commande et des claviers.

Caractéristiques

Référence	CP 6058.500
Modèle	Pour boulons filetés
Description produit	Pour intégrer des faces avant en aluminium, des tableaux de commande et des claviers
Composition de la livraison	UE = 10 pattes de retenue et vis à douille
Direct Integration	Pour le montage des applications spécifiques au client
Remarque concernant la référence	Pour le montage d'écrans TFT 15", 17" et 19".
Filetage	M4
Unité d'emballage	10 p.
Poids net	0.14
Poids brut	0.147
Numéro du tarif douanier	83024900
EAN	4028177163676
ETIM 9	EC002625
ECLASS 8.0	27189234